atender as necessidades da secretaria de saúde deste município. Empresa Contratada: M A 
DE SOUZA VALÉRIO- ME, inscrita no CNPJ nº 05.368.007/0001-84, situada na RUA 
PARANA Nº 22 BAIRRO CALIFORNIA ITABUNA- BAHIA, CEP: 45.604.265 com 
valor Global de R$ 3.555,00 (três mil e quinhentos e cinqüenta e cinco reais). 

Base Legal Art. 24, inciso V, da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya 
Dantas Santiago dos Anjos, Secretária de Saúde. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 03 de julho de